
WÓJT GMINY DĄBRÓWKĄ
06-252 DĄBRÓW KA  
ul. T Kościuszki 14 

pow. wołomiński woj. mazowieckie
Nr 0050.395.2018r.

ZARZĄDZENIE NR 395.2018 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 28 sierpnia 2018 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2018 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

1. Dokonać przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1,
a1 przeniesienia określone w ust. 1 obejmują wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej zleconych gminie odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nrla.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Obowiązuje w roku 2018 i podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów 

prawa miejscowego.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia nr 395.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka
z dnia 28.08.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

750 Administracja publiczna 2 800,00 2 800,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2000,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 800,00 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 28 237,00 28 237,00

80101 Szkoły podstawowe 8 575,00 7 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 575,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

80110 Gimnazja 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 75,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

75,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania

1 500,00 1 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

17 662,00 17 662,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 662,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 933,00

4260 Zakup energii 2 300,00

4270 Zakup usług remontowych 8 229,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00

855 Rodzina 128,00 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 128,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00 3 000,00

92195 Pozostała działalność 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

Razem 39 165,00 39 165,00

Załącznik Nr la
do Zarządzenia nr 395.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28.08.2018r.

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

w złotych

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia

855 Rodzina 128,00 128,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 128,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 128,00

Razem 128,00 128,00

/  w ó n z
^pnum ski

\\



U Z A S A D N I  E N I E  
do Zarządzenia Nr 395.2018 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 28 sierpnia 2018 roku

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące

cele:

1. w dziale 750 -  administracja publiczna -  opłacenie składki ZUS od umów zlecenia 

w promocji,

2. w dziale 754 - bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -  remont 

strażnicy w Chajętach,

3. w dziale 801 -  oświata i wychowanie - bieżące funkcjonowanie jednostek 

oświatowych.

4. w dziale 855 -  rodzina -  zapłata za udział w szkoleniu przedmiotowym 

pracownika GOPS.

5. w dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  rozliczenie 

odbywających się uroczystości i imprez integracyjnych organizowanych w sezonie 

letnim dla mieszkańców gminy.

W planie wydatków inwestycyjnych (na podstawie § 9. pkt 4 uchwały Nr XXXIII/279/2017 

Rady Gminy Dąbrówka z dnia 28.12.2017r.) - dokonuje się przeniesień pomiędzy 

następującymi zadaniami rocznymi:

- Zakup samochodu specjalistycznego -  plan wydatków zwiększa się do kwoty
129 301,00zł, tj. o 2 000,00zł,

- Zagospodarowanie terenu przed budynkiem Szkoły Podstawowej w Guzowatce
(budowa parkingu i zatoki autobusowej) - plan wydatków zmn
188 000,00 zł, tj. o 2 000,00zl.


